
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.07.2023.        sēdes protokols Nr.8., 13.p. 

   

LĒMUMS Nr.449 

Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta  

“Pašvaldības struktūrvienību ēkas 

 “Pagastmāja”, Vietalvā, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, 

 energoefektivitātes paaugstināšanas darbi” 

 īstenošanai 
 

Saskaņā ar Aizkraukles novada pašvaldības izstrādāto Attīstības programmu 

2021.- 2028.gadam un investīciju plānā iekļauto 228.pasākumu “Energoefektivitātes 

paaugstināšana pašvaldību ēkās” paredzēts veikt energoefektivitātes pasākumus Vietalvas pagasta 

– "Pagastmājā". 

2022.gadā Aizkraukles novada pašvaldība parakstīja līgumu ar Centrālo līgumu un finanšu 

aģentūru par Eiropas Reģionālā attīstības fonda projekta Nr.4.2.2.0/21/A/092 “Pašvaldības 

struktūrvienību ēkas ,,Pagastmāja”, Vietalvā, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, 

energoefektivitātes paaugstināšana“ īstenošanu. Projekta galvenais mērķis ir samazināt primārās 

enerģijas patēriņu ēkā ,,Pagastmāja”, Vietalvā, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, sekmējot 

energoefektivitātes paaugstināšanu un Aizkraukles novada pašvaldības izdevumu samazināšanos 

par siltumapgādi, ūdens uzsildi, veicot ēkā energoefektivitātes pasākumus, atbilstoši Aizkraukles 

novada attīstības programmā noteiktajām prioritātēm. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 22.pamta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3.pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 15.panta pirmās daļas 3.punkta 

b) apakšpunktu, Finanšu ministra 23.12.2022. rīkojuma Nr.866 “Par valsts pagaidu budžetu 

2023.gadam” 9.3.apakšpunktu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.196 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, ņemot vērā Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.07.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 

balsīm PAR (Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA, Aigars 

LUKSS, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS), PRET – nav, ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizņēmumu ERAF projekta ”Pašvaldības struktūrvienību ēkas “Pagastmāja”, Vietalvā, 

Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, energoefektivitātes paaugstināšanas darbi” 

īstenošanai līdz 351 365.88 euro (trīs simti piecdesmit viens tūkstotis trīs simti sešdesmit pieci 

euro un 88 centi) uz 20 (divdesmit) gadiem ar atlikto pamatsummas līdz 2025.gada janvārim. 

2. Aizdevuma pamatsummas un kredīta procentu nomaksu garantēt no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vadītājai Ilzei SAMSONEI sagatavot nepieciešamo dokumentāciju iesniegšanai Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos       D.Vingris 

 


